
DECRETO

Expediente: AYTOCR2024/7293

Extracto: Decretos PERSONAL.CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO
DE TECNICOS/AS DE GESTIÓN DE EMPLEO.

DECRETO.-

Vista la bolsa de trabajo de Técnico/a de Gestión de Empleo, cedida por el Instituto
Municipal de Promoción Económica, Formación y Empleo (IMPEFE), se acuerda constituir
la bolsa de trabajo como sigue:

N.O. APELLIDOS Y NOMBRE

1 MONTES SALMERON, ROSA
2 GARCIA-ROJO CARO-PATÓN, EVA MARIA
3 CABRERA DIAZ, CARMEN
4 VALLE DEL CALZADO, MARIA DE LOS REYES
5 VILLANUEVA CIUDAD, FELICIDAD
6 FERNÁNDEZ-BALBUENA GONZALEZ, ENCARNACIÓN
7 DONATE ARENAS, ROSA MARIA
8 GARCIA GARCÍA, ANTONIA
9 VILCHEZ MEDINA, ENCARNACIÓN
10 RODRÍGUEZ DELGADO, MARIA VICTORIA
11 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, M. DE LOS ANGELES
12 CAMPILLO GÓMEZ, CATALINA
13 DUQUE SERRANO, M. DEL CARMEN
14 CAMPOS BARBA, M. BELEN
15 GÓMEZ MARTINEZ, MARÍA GEMA
16 MARQUE GUERRERO, NOELIA
17 CHAMORRO PUENTE, ANA MARIA
18 CRISTOBAL DAZA, GEMA PAULINA
19 MEDALLO NAVARRO, M. DEL CARMEN
20 FERNÁNDEZ ALVAREZ, M. JESUS
21 GARCIA RODRIGUEZ, ADRIANA MARIA
22 GARCIA TRUJILLO, M. DEL MAR
23 SANCHEZ-VALVERDE ALONSO, ALVARO JAVIER
24 MORALES MORALES, ENCARNACIÓN

Documento firmado electrónicamente en el marco de la legislación vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica 
http://www.ciudadreal.es

Pág. 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: j
W

C
7B

m
X

32
m

xg
E

rt
W

/z
w

h
F

irm
ad

o 
po

r 
C

O
N

C
E

JA
L 

D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 P
E

R
S

O
N

A
L 

G
U

IL
LE

R
M

O
 A

R
R

O
Y

O
 B

U
IT

R
A

G
O

 e
l 0

6/
03

/2
02

4 
14

:0
4:

22
F

irm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
Ó

rg
an

o 
A

po
yo

 J
G

L 
JU

LI
A

N
 G

O
M

E
Z

-L
O

B
O

 Y
A

N
G

U
A

S
 e

l 0
6/

03
/2

02
4 

14
:0

6:
05

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 3

Decreto número: 2024/1308



DECRETO

25 MORALEDA AGUIRRE, M. ESTHER
26 CAMACHO ALARCON, ROSALIA
27 ESPARTERO GARCIA, ANA BELÉN
28 RUIZ JURADO, M. DOLORES
29 JUAN DE CASERO, M. DE LOS ANGELES
30 QUINTANA MUÑOZ, MACARENA
31 CARRASCO SANCHEZ, NURIA CRISTINA
32 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS MIGUEL
33 REQUENA CABOT, M. DE FÁTIMA
34 MERLO GARCIA, CARMEN
35 GONZÁLEZ COBO, ROSA MARIA
36 FRESNO DEL DIAZ, ALMUDENA
37 MORA PRADO, RAQUEL
38 VELASTEGUI ALFEREZ, MARIA ARANZAZU
39 GARCIA-CONSUEGRA RODRIGUEZ DE GUZMAN, MONICA
40 ACOSTA ARENAS, M. JOSE
41 SIMON FERNÁNDEZ, MARIA ADELA
42 CÓRDOBA RAEZ, PILAR
43 ARENAS ADAN, ELISA
44 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANA ISABEL
45 SÁNCHEZ-MINGALLÓN SÁNCHEZ DE PABLO, SERGIO
46 NIEVA GUIJARRO, AZAHARA
47 RAMÍREZ RODRIGUEZ, CRISTINA
48 CABALLERO GÓMEZ, ANA

Por  cuanto  antecede,  y  en  uso  de  las  facultades  que  ostento  como  Concejal
Delegado de Personal y Hacienda, en virtud del acuerdo de delegación de competencias
aprobado por la Junta de Gobierno Local en sesión extraordinaria y urgente celebrada el
día 13 de julio de 2023, 

R E S U E L V O

Primero.- Aprobar la bolsa de trabajo anteriormente mencionada.
Segundo.- Publicar en el tablón edictal (por un plazo de un mes, a contar desde el

día siguiente a su aprobación) y en la página web del Excmo. Ayuntamiento de Ciudad
Real

Tercero.- Dar cuenta a la Junta de Gobierno Local.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la legislación vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica 
http://www.ciudadreal.es

Pág. 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: j
W

C
7B

m
X

32
m

xg
E

rt
W

/z
w

h
F

irm
ad

o 
po

r 
C

O
N

C
E

JA
L 

D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 P
E

R
S

O
N

A
L 

G
U

IL
LE

R
M

O
 A

R
R

O
Y

O
 B

U
IT

R
A

G
O

 e
l 0

6/
03

/2
02

4 
14

:0
4:

22
F

irm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
Ó

rg
an

o 
A

po
yo

 J
G

L 
JU

LI
A

N
 G

O
M

E
Z

-L
O

B
O

 Y
A

N
G

U
A

S
 e

l 0
6/

03
/2

02
4 

14
:0

6:
05

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 3

Decreto número: 2024/1308



DECRETO

Documento firmado electrónicamente en el marco de la legislación vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede electrónica 
http://www.ciudadreal.es

Pág. 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: j
W

C
7B

m
X

32
m

xg
E

rt
W

/z
w

h
F

irm
ad

o 
po

r 
C

O
N

C
E

JA
L 

D
E

 H
A

C
IE

N
D

A
 Y

 P
E

R
S

O
N

A
L 

G
U

IL
LE

R
M

O
 A

R
R

O
Y

O
 B

U
IT

R
A

G
O

 e
l 0

6/
03

/2
02

4 
14

:0
4:

22
F

irm
ad

o 
po

r 
T

itu
la

r 
Ó

rg
an

o 
A

po
yo

 J
G

L 
JU

LI
A

N
 G

O
M

E
Z

-L
O

B
O

 Y
A

N
G

U
A

S
 e

l 0
6/

03
/2

02
4 

14
:0

6:
05

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 3

Decreto número: 2024/1308


		2024-03-06T14:08:24+0100
	Es
	Ayuntamiento de Ciudad Real (sello.dipucr.es)
	Decretos PERSONAL.CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO DE TECNICOS/AS DE GESTIÓN DE EMPLEO.




